~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 035 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARA MATOS MOREIRA, matrícula nO 12.508-47, do
cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, do Gabinete da Presidente
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.029/95-CLDF).

2 - EXONERAR RODRIGO DE MELLO FALCÃO RODRIGUES, matrícula
nO 13.166-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL-14,
no Gabinete da Presidente (Resolução nO 091/94 e 125/97 - Processo nO 001.260/97­
CLDF).

3 - NOMEAR VITOR COELHO LESSA PORTO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Pariame r do Deputado Renato Rainha
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.427/98-CL ).

evereirode 1998.
(

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 09

Deputa LUCIA CAR ALHO
Presidente